
Tor Łódź 2020-09-20
Classic Auto Cup - Tor Łódź - Tor Łódź

Puchar Pań Shiny Garage

Miejsce Nr Nazwisko /
Imię Marka Model Klasyfikacje

dod. Klasa: Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Okr. 3 Czas sum.

1 / 1 27 AMANOWICZ
Dominika

Honda
Civic
Type-R

P
Grupa 5 -
MODERN &
OPEN

G5-3000+
– 1

00:01:04.192
/ 1

00:01:06.246
/ 1

00:01:03.972
/ 1 00:03:14.410

2 / 2 35 ŁUKASZUK
Kinga

Honda
Civic P

Grupa 3 -
YOUNGTIMER
SPORT

G3-2000 –
1

00:01:07.879
/ 2

00:01:07.911
/ 2

00:01:07.664
/ 2 00:03:23.454

3 / 3 34 SŁOMSKA
Agata

Toyota
MR2 P

Grupa 3 -
YOUNGTIMER
SPORT

G3-2000+
– 1

00:01:08.394
/ 3

00:01:07.758
/ 3

00:01:07.515
/ 3 00:03:23.667

4 / 4 29 JAKUBOWSKA
Klaudia

Subaru
Impreza
WRX
MY04

P Grupa 4 -
FRESHTIMER

G4-3000+
– 1

00:01:09.894
/ 4

00:01:08.945
/ 4

00:01:09.099
/ 4 00:03:27.938

5 / 5 65 BAJDA Paulina Kia
Picanto P

Grupa 5 -
MODERN &
OPEN

G5-1600 –
1

00:01:12.119
/ 5

00:01:11.608
/ 5

00:01:12.830
/ 5 00:03:36.557

6 / 6 74 AUGUSTYNIAK
Liliana

Bmw
328 P PBMW

Grupa 3 -
YOUNGTIMER
SPORT

G3-2000+
– 2

00:01:13.740
/ 6

00:01:14.653
/ 6

00:01:18.634
/ 6 00:03:47.027

7 / 7 70 ROGALA Agata
Renault
Clio III
RS

P
Grupa 5 -
MODERN &
OPEN

G5-2000 –
1

00:01:14.942
/ 7

00:01:16.028
/ 7

00:01:17.329
/ 7 00:03:48.299

8 / 8 100 Alicja
Renault
Clio III
RS

P
Grupa 5 -
MODERN &
OPEN

G5-2000 –
2

00:01:22.519
/ 8

00:01:21.294
/ 8

00:01:22.326
/ 8 00:04:06.139

Ukończyło: 8
Przygotowanie i pomiar czasu ProTimer

(www.ProTimer.pl), wydrukowano 2024-05-18
Wystartowało: 8
Zapisało się: 9

http://www.protimer.pl/bio/user/results/264/

